
РЕШЕНИЕ № 101 
25.05.2017 год. 

 
Включване на допълнителни позиции в списъка на обектите публична общинска 

собственост на територията на Община Габрово, приет с Решение № 2 от 16.01.1997 г. 
и допълнен с Решения №№ 12 от 06.02.1997 г., 47 от 26.03.1999 г., 49 от 29.03.2001 г., 

186 от 20.12.2001 г., 111 от 20.04.2006 г. и 13 от 06.02.2014 г. на Общински съвет -
Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, във връзка с чл. 3, ал. 2, т. 3 от 

Закона за общинската собственост, § 5, ал. 2 от Преходните и заключителни 
разпоредби на ЗОС и чл. 19, ал. 1 от Закона за водите, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ:  

   
Допълва списъка на обектите публична общинска собственост на територията 

на Община Габрово, приет с Решение № 2 от 16.01.1997 г. и допълнен с Решения №№ 
12 от 06.02.1997 г., 47 от 26.03.1999 г., 49 от 29.03.2001 г., 186 от 20.12.2001 г., 111 от 
20.04.2006 г. и 13 от 06.02.2014 г. на Общински съвет Габрово, както следва: 

- имоти, води, водни обекти и водностопански системи и съоръжения описани в 
чл. 19 от Закона за водите, находящи се на територията на община Габрово. 

 
 

 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 

 
 
 


